AGEN - NERAC - LAVARDAC

Période Scolaire

SCALLUCITEH) Mav | LaVv | Lundi | Lundi |

Correspondance de Bordeaux vers Agen
Correspondance de Toulouse vers Agen

Correspondance de Villeneuve sur Lot vers Agen

Gare 06:45 06:55
Jasmin Gambetta 06:48 06:58
Carnot - -
Florida - -
Préfecture - -
Jayan - -
Valence - -
Pont de Pierre 06:50 07:00
Demi lune 06:53 07:03
Walibi 06:56 07:06
La Poste 06:58 07:08
Pleichac 07:02 07:12
Bourg 07:07 =
Fontarede 07:10 07:16
Bourg 07:16 07:22
Cité Cariton 07:24 07:30
Lycée A. Fallieres 07:29 -
Av. de Lattre de Tassigny  07:32 07:32
Place de 'Horloge 07:34 07:34
Lycée J. de Romas 07:38 07:38
Lycée G. Sand 07:44

Victor Hugo
Av. Général de Gaulle

La ligne ne circule pas les dimanches et jours de fériés.
MaV: Mardiavendredi /LaV:Lundiavendredi/Las: Lundiasamedi/S : Samedi.
* Desserte en période scolaire le lundi.
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CARS

REGIONAUX

Période
Scolaire

TER07:21 TERO07:21 TERO07:21 1C10:29S
IC07:26 IC07:26  IC07:26 TERO09:54 C13:28 1C15:26  TER17:57
TGV07:32  IC10:36 TGV 13:33  Lio 15:55 "'(‘E ?{,}0

072y orzy o732 10w wss2 (R R

08:00 08:00 08:00 11:00 14:15 16:35 18:40 s
- 08:03 08:03 - 14:18 16:38 - 3
= = = 11:02 = = 18:42 %
- - 2 11:03 = s 18:43  §
- - - 11:05 - - 18:45 2
- - - 11:07 - - 18:47 o
5 = = 11:10 - - 18:50 £
- 08:05 08:05 11:12 14:20 16:40 18:52 f
- 08:08 - 11:15 14:23 - 18:55 ¢
- 08:11 08:11 11:18 14:26 16:46 18:58 2
- 08:13 - 11:20 14:28 - 19:00 5
- 08:17 - 11:24 14:32 - 19:04 g
- 08:22 - 11:29 14:37 - 19:09
- 08:25 - 11:32 14:39 - 19:12 g
- 08:31 - 11:38 14:45 - 19:18 2
- 08:39 08:33 11:46 14:50 17:08 19:26 é
- 08:44 - - - - - 5
- 08:35 11:48 14:52 17:10 19:28 §
- 08:37 11:50 14:54 17:12 19:30

08:40 08:41* - 14:58 -

08:47* - 15:04 -
12:00 19:40
12:03 19:43
Horaires donnés a titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation.
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La Région vous transporte




LAVARDAC > NERAC

JOURS DE CIRCULATION
Av. Général de Gaulle 06:11
Victor Hugo 06:14
Lycée G. Sand o
Lycée A. Falliéres o
Lycée J. de Romas =
Place de 'Horloge 06:24
Av. de Lattre de Tassigny 06:26
Lycée A. Fallieres -
Cité Cariton 06:33
Bourg 06:41
Fontaréde 06:47
Bourg 06:51
Pleichac 06:56
La Poste 07:00
Walibi 07:02
Demi lune 07:03
Pont de Pierre 07:06
Valence 07:09
Jayan 07:13
Préfecture 07:15
Florida 07:17
Carnot 07:18
Jasmin Gambetta -
Gare 07:20
TGV
Correspondance de Agen vers Bordeaux TE(IJQ7(:):§-209
(sauf S)
Correspondance de Agen vers Toulouse Lio 07:47
Correspondance de Agen vers Villeneuve sur Lot (5037:‘?2)

La ligne ne circule pas les dimanches et jours de fériés.
* Desserte en période scolaire les lundi, mardi, jeudi et vendredi.

LaS:Lundiasamedi/LaV:Lundiavendredi/S:Samedi/
LMJ : Lundi, mardi et jeudi / Périd. Scol. : Période scolaire / M : Mercredi.

AGEN

Scol.

09:37
09:39

09:41

10:10
10:15

IC 10:36

IC 11:18

10:20
(sauf S)

12:31
12:34

12:44
12:46
12:49
12:53
13:01
13:07
13:11
13:16
13:20
13:22
13:23
13:26
13:29
13:33
13:35
13:37
13:38

13:40

TER
14:06
(Lav)

TGV
14:25

14:15
(sauf S)

Période Scolaire

|_Mercredi_|__ Vendredi __| LMJ_

Scol.

13:00 17:30%
- 17:07 -

13:05  13:00 17:20  17:20 17335 17:35*
1310  13:05 17:25 . - 17:40  17:40
1312 13:07 17:27 . . 17:42 | 17:42
13:15 - 16:10 . . 17:40 - 17:45
1319 13:09 16:14 17:29 . 17:44  17:44  17:49
1327 1317 1622 17:37 - 17:52 . 17:57
13:33 1323 1628 17:43 . 17:58 - 18:03
13:37 - 1632 17:47 - 18:02 - 18:07
13:42 1327 1637 17:52 - 18:07 - 18:12
1346 13:31 16141  17:56 : 18:11 . 18:16
13:48  13:33 1643  17:58 . 1813 18:05  18:18
13:49 1334 1644  17:59 . 18:14 y 18:19
13:52  13:37  16:47 18:02 . 1817 18:09 | 18:22
13:55 - - . - . - 18:25
13:59 - - - . . § 18:29
14:01 - - . - - y 18:31
14:03 - - - - - - 18:33
14:04 - - - - - - 18:34

- 13:41 1651  18:05 - 18220 18:13 .
14:06 1346 1656 18:08 18:00 18223 18:18  18:36
TR 1709 e 1851 TER
14:06 TGV o A (av) 1910
17:29 IC 18:35
Lio 18:52

(Lav)
1415 1415 1745 18:30 18:30 1830 830 4g50

(sauf S)

Horaires donnés a titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation.

OU ME PROCURER MON TITRE DE TRANSPORT ?

@ Auprés des conducteurs, a bord des cars Téléchargez

Uapplication
Disponible sur
DISPONBLESUR
» Google Play

2 Télécharger da

g Par courrier

=
[ I'App Store

Prochainement :

Nouvelle carte de transport

Tenez-vous informés sur
transports.nouvelle-aquitaine.fr

;.5
IO

@ 0970 870 870

APPEL NON SURTAXE

VACANCES SCOLAIRES
2023 - 2024 - ZONE A
Du samedi

23 décembre 2023
au lundi 8 janvier 2024

D Sur l'application Ticket Modalis

TARIFS
AU 1R JANVIER 2022

NOEL

W

£ ) Du samedi 17 février
fsssd HIVER au lundi 4 mars 2024

Du samedi 13 avril

PRINTEMPS | \undi 29 avril 2024

&%

JEUNES -28 ANS -50%
sur la carte 10 voyages et les 3 pass.

Samedi 6 juillet 2024

132



